
 

ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

ПЛАНИНСКИ ВЕЛОСИПЕДИЗАМ 

ВК*ЕНЕРЏИ* 

14.10.2011 г. Скопје 

 

                                                 Р Е З У Л Т А Т И 

           Од одржаната трка на Гази Баба на 02.10.2011 година во организација на 

                                                    ВК* Енерџи* 

 

СЕНИОРИ 

1.Горан Кузмановски Енерџи  1.34,06 15Б 

2.Влатко Костадиновски Водно   1.34,47 13 

3.Љубиша Кондев  Енерџи  1.38,43 11 

4.Зоран Божинов  Шри чинмој  1.47,11   9 

5.Коста Митрески     1.41,11   8 

6.Дане Тодоровски  Енерџи  -3    7 

 

ЈУНИОРИ 

1.Јахи Ибиши   Енерџи  1.05,22 14 

2.Милан Илиевски  *   1.14,40 12 

3.Драгољуб Ѓорѓевиќ *   1.17,51 10 

4.Дарко Малиновски  *   1.22,27   8 

 

КАДЕТИ 

1.Јован Јованоски  Екодром     50.25 12 

2.Зоран Шишковски  ЕБТС      58,52 10 

3.Андреј Хаџи Василев Екодром  1.04,01   8 

4.Петар Упевчевски  Екодром  1.04,42   7 

5.Новица Вељановски *   1.07,25   6 

6.Левент Рифат  ЕБТС   -1    5 

 

ХОБИ 

1.Милан Ѓукиќ  ЕБТС   42,39  15 

2.Столе Иванов     43,48  13 

3.Бленди Троци     43,55  11 

4.Александар Ѓуровиќ    44,48    9 

5.Гоце Таневски     46,53    8 

6.Игор Наумовски     47.02    7 

7.Николче Арсовски  Енерџи  47,17    6 

8.Илија Даов      48,08    5 

9.Владимир Делов     48,35    4 

10.Игор Костов     49,13    3 

11.Ацо Арсовски     51,00 

12.Бојан Георгиевски    51,08 

13.Роберт Чобанов     51,46 



14.Томица Јовановски    52,26 

15.Трајче Иванов     54,02 

16.Филип Србиновски    54,03 

17.Давор Алексовски    55,58 

18.Филип Скрчевски  Екодром  57,07 

19.Кирил Шишковски    57,41 

20.Јаков Јовановски  Екодром  58,45 

21.Бојан Затарковски *           1.08,54 

22.Мартин Тасевски             1.08,56 

 

 

 

                                                    СУДИЈА 

                                      1. Зоран Младеновски 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

18.10.2011 г. Скопе 

 

 

                                        ПЛАНИНСКИ ВЕЛОСИПЕДИЗАМ 

      Р А Н Г    Л И С Т А – 2011  

 

СЕНИОРИ 

1.Горан Кузмановски  Енерџи              60 

2.Влатко Костадиновски  Водно                54 

3.Љубиша Кондев   Енерџи               44 

4.Зоран Божинов   Шри чинмој               43 

5.Димитар Јовановски  Енерџи    28 

6.Коста Митрески                   19 

7.Аднан Оѓоски   Екодром               16 

8.Дане Тодоровски   Енерџи               15 

9.Ардијан Демировски  Екстрим бајк      9 

10.Предраг Димески   Екодром      8 

11.Стефан Цветановски  Енерџи      8 

12.Семир Мавмудовски  Екодром      7 

13.Дејан Милосављевиќ  Енерџи      7 

14.Иле Крстески   Илинден      7 

15.Енес Рифат   ЗШ-точак      3 

 

ЈУНИОРИ 

1.Јахи Ибиши    Енерџи               70 

2.Милан Илиевски   *                58 

3.Драгољуб Ѓорѓевиќ  *                42 

4.Дарко Малиновски   *                30 

5.Димитар Мојсоски   ЗШ-точак               24 

6.Петар Костески   *     14 

 

КАДЕТИ 

1.Јован Јованоски   Екордром               58 

2.Левент Рифат   ЕБТС                45 

3.Андреј Хаџи Василев  Екодром               39 

4.Новица Вељановски  *                30 

5.Петар Упевчевски   *                27 

6.Зоран Шишков   ЕБТС                20 

7.Марко Крстевски   Енерџи                5 

8.Бобан Вељановски   ЗШ-точак     5 

 

МАСТЕРТС 

1.Деан Тодоров   Енерџи               48 

2.Боро Банишки   *                45 

3.Лазо Миновски   ЕБТС                35 



4.Владимир Секуловски  Енерџи              31 

5.Сашо Димитријоски  Спидбајк              22 

6.Борче Јорданоски   Водно    17 

7.Жан Илиќ    Енерџи   16 

8.Оливие Десеведави  *    15 

9.Даниел Анастасов   ЗШ-точак     6 

 

ДЕВОЈКИ 

1.Теодора Алексијоска  Екодром               22 

2.Александра Маневска  Шри чинмој              19 

3.Анета Антовска                   12 

4.Маја Таневска   Енерџи               12 

5.Христина Прескакуловска Шри чинмој               10 

6.Илина Арсовска          8 

7.Маре Ѓоревска          6 

8.Јасна Стартиева          5 

 

ХОБИ 

1.Милан Ѓукиќ   ЕБТС                54 

2.Николче Арсовски   Енерџи    39 

3.Владимир Несторовски  *     37 

4.Бленди Троци                   22 

5.Столе Иванов                   22 

6.Александар Колевски  Енерџи               20 

7.Александар Трајчевски  *     17 

8.Александар Ѓуровиќ       15 

9.Игор Наумовски                   15 

10.Гоце Таневски                   15 

11.Дарко Андреев        15 

12.Новак Новак   МВК-Велес    14 

13.Владимир Стојановски  Енерџи    12 

14.Ацо Арсовски        11 

15.Игор Костов                     9 

16.Јаков Јовановски   Екодром      8 

17.Златко Златков           8 

18.Томица Јовановски  Енерџи      7 

19.Филип Атанасовски         7 

20.Илија Даев          5 

21.Роберт Чобанов          4 

22.Владимир Делов          4 

23.Драган Чепоиновски  Сервис Тале      4 

24.Филип Сабиновски         3 

25.Огнен Иванов          3 

 

 

 



 

ЕКИПНО 

1.ЕНЕРЏИ                  370 

2.ЕКОДРОМ                  193 

3.ЕБТС                    65 

4.ВОДНО                    54 

5.ШРИ ЧИНМОЈ                   43 

6.ЗШ ТОЧАК         10 

7.ЕКСТРИМБАЈК          9 

8.ВЕЛО-М           8 

9.ИЛИНДЕН           7 

10.СПИДБАЈК          0 

    

 

 

 

 

 

     ИЗРАБОТИЛ 

         СТРУЧЕН СЕКРЕТАР 

          Проф.Јосиф Павловски      


